tP
*\

Протокол Ns 05/24 -1

Заседания Совета некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение>>

г. Ярославль

Присутствовали: ГIредседатель Совета - А.В. Лукашев,
В.Г. Матросов, Г. А. Лызлов, Г.Л. Щайнов

24мм 2013 года

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работ€lм по

подготовке проектной документации, которые окtвывают влияние fiа безопасность
объектов капитаJIьного строительства по следующим организациям :

Общество с ограниченной ответственностью "Байт-М >>

По первому вопросу:
Слryша-ltи: ЛукашеваА.В.
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работалл по подготовке
проектноЙ докуIuентации, которые оказывilют влияние на безопасность объектов
кftпитilльного строительства, в связи:

- в соответствии с приказом Ростехнадзора от 5 июля 201 1 года М 356 по новой форме
Общество с о|раниченной ответственностью "Байт-М>

Решили: внести изменения в свидетельства о догryске к работам по подготовке
проектноЙ докр[ентации, которые оказывают влияЕие на безопаснооть объектов
капитt}льного строительства согласно реестру (приложение к протоколу от 24мая2013 г.
J\Ъ 05/24- 1 ) вышеперечисленным организациям:
Общество с ограниченной ответственностью "Байт-М>>
Решение принятq огласЕо

А.В. Лукашев
6

ЗьЬ#;